РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019  № 1051

	О внесении  изменений
в постановление администрации города Мценска  от 26 февраля 2019 года
№ 160 «Об утверждении  муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы»

В связи с уточнением кодов бюджетной классификации расходов муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов местного, областного и федерального бюджетов на финансирование мероприятий  муниципальной программы» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1. по строкам «2019 год», «2020 год», «2021 год», «2022 год», «2023 год», «2024 год» столбца 5 «Целевая статья» вместо «ПВ 1 01 73180»,          «ПВ 1 01 L5550» читать «ПВ 1 F2 73180»;
1.2. по строкам «2019 год», «2020 год», «2021 год», «2022 год», «2023 год», «2024 год» столбца 5 «Целевая статья» вместо «ПВ 1 02 L5550» читать «ПВ 1 F2 55550».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава города Мценска
	   А. Н. Беляев